id hie ante finem suum diligentius compenset apud aeternum

Deum qui omnium rerum habet potestatem. Idcirco tain

firmiter hoc privilegium [observari] prsecipimus, ut ita nos

omnes denuo possimus simul coelorum regni gaudia assequi

cum setenio Deo, qui omnium rerum habet potestatem.

Amen.

KING ^THELSTAN.

>J< In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Ego
stanus rex do Sancto Cu-Sberto hunc textum evangeliorum,

duo casulas, et unam albam, et unam stolam cum manipulo,

et unum cingulum, et tres altaris cooperimenta, et unum
calicem argenteum, et duas pateras, alteram auro paratam
alteram Grseco opere fabrefactam, et unum thuribulum ar-
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genteum, et unam crucem auro et ebore artificiose paratam,
et unum regium pallium auro textum, et duas tabulas auro

et argento fabrefactas, et duo candelabra argeritea auro

parata, et unum missalem, et duos evangeliorum textus auro

et argento ornatos, et unam Sancti Cumberti vitam metrice

et prosaice scriptam, et septem pallia, et tres cortinas, et

tria tapentia, et duas coppas argenteas cum cooperculis, et

quatuor magnas campanas, et tria cornua auro et argento

fabrefacta, et duo vexilla, et unam lanceam, et duas armillas

aureas, et meam villam dilectam WyreimrSe australem cum
suis appendiciis, id est, Wertun, Uffentun, SylceswyrSe, duas

Weothehoppas, Byrdene, Seham, Setun, Daltun, Daldene,
Heseldene. Hsec omnia do sub Dei et Sancti CuSberti testi-

monio; ut si quis inde aliquid abstulerit, damnetur in die

judicii cum Juda traditore, et trudatur in ignem seternum

qui paratus est diabolo et angelis ejus.

* KING vETHELSTAN.

>J< In nomine sanctse et individuse Trinitatis. Adelstanus

rex, Dei gratia, regni Angliae, omnibus hominibus suis Ebo-

raci, et per totam Angliam salutem. Sciatis quod ego con-

firmo ecclesise et capitulo E-ipon pacem suam, et omnes liber-

tates et consuetudines suas; et concede eis curiam suam de

omnibus quserelis et in omnibus curiis de hominibus S. Wil-

fridi, pro ipsis et hominibus suis, vel contra ipsos, vel inter se

ad invicem, vel quae fieri p et judicium suum pro
Frodmortell ; et quod homines sint credendi per suum ya, et

per suum na; et omnes suas terras, habitas et habendas, et

homines suos ita liberos, quod nee rex Anglise, nee ministri

ejus, nee archiepiscopus Eboraci, nee ministri ejus, aliquid

faciant vel habeant quod est ad terras suas vel ad socam

capituli. Testibus G. archiepiscopo Eboracensi, et P. prse-

posito Beverlaci.